vniversis presentibus et futuris, quod a tempore predecessorum 

meorum et a tempore domini Nycolai bone memorie quondam Newn- 

burgensis ecclesie prepositi, qui de sua liberalitate et gracia pre- 
dictam michi eontulit ecclesiam, nee non a tempore cuius non exstat 

memoria, due partes omnia decime intra terminos parochie omnium 
granorum, dueque partes decime vini in pluno, quod dicitur 
Eben, in Enczensdorf superiorem cameram dominorum meorum 
de Newnburga respiciunt omni iure et tercia pars eiusdem decime 
omnis grani et vini in loco predicto ad ecclesiam sancti Egidii 
pertinent memoratam cum omnibus munitis decimis preter decimam 

agnorum, euius similiter duas partes predieta colligit camera supe- 

rior, et tercia ad predietam ecclesiam parochialem dinoscitur perti- 
nere; volens ergo gravaminibus sepediete camere caucius preca- 

vere, ea in quibus ius decimale michi compeciit, sana super hee 
deliberacione habita presentibus annotavi, ne eciam aliquis in ipsam 

eeclesiam succedencium manum ad vlteriora extendere debeat, audeat, 

vel presumat, presentem literam ipsi ecelesie Newnburgensi conseribi 

feei et eam mei sigilli nec non sigilli dictorum civium de Newn- 
burga munimine roborari, Datum Newnburge Anno domini M*. CCC*. 
Sexto. VI. Idus Julii. Et nos ad ulteriorem firmitatem eandem rege- 

strari mandamus literam et nostro sigillo muniri. Dat. Patavii Anno 
Dni. M», CCC*. Sexto. V. Kal. Augusti. 

E Chartalario Claustron. Ill. fol. 70. b. und Orig. Perg. (Rep. Vet. Nr. 3. f. 249.) Die 

tingeschaltete Urkunde selbst ist auf Pergament (Bep. Vet. N. 3. fol. 249) und hat zwei runde 

aa Pergamentatreifen hängende Biegel in gelbem Wachs. Das erste (gebrochen) stellt eine Stadt- 
maser mit einem Thore dar, darüber drei Thürme, von denen der ia der Mitte höher emporateigt. 

Umsehrift: — — eiviem ia Neunbürgk. Auf dem andern erscheint ein Lamm mit der Fahne, worin 

das Kreuzeszoichen. Umschrift: 1 S. Vlriei Plebani Nevnburgensis. 
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CX. 
Werner, Bischof von Passau, gibt dem Stifte das Privilegium eines Reise- 

altares für den Hof su Wien bis sur' Erbauung einer Capelle. 

Dat. Passau 28. Juli 1306. 

Wernherus dei gracia Pataviensis ecclesie episcopus dilecto 

in csto fratri Rudgero venerabili preposito ecclesie Newnburgensis 

salutem et sinceram in domino karitatem. Vt eo fervencius divino 

eultui, presertim celebrandis missis, insistatis quo comodius ad hee 

se facultas obtulit dileecioni vestre, auctoritate ordinaria indulgemus,